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Uroczyste obchody 104. rocznicy Bitwy 
Warszawskiej oraz Święta Wojska Polskiego

Mieszkańcy Kutna upamiętnili 104. rocznicę Bitwy Warszawskiej oraz Święto Wojska 
Polskiego. Uroczystości z udziałem Pododdziału Honorowego 92 batalionu lekkiej 
piechoty w Kutnie oraz Orkiestry Dętej Ochotniczej Straży Pożarnej w Kutnie 
rozpoczęły się mszą św. w intencji Ojczyzny w kościele św. Wawrzyńca. Następnie 
na placu marsz. J. Piłsudskiego odbyła się dalsza część uroczystości, którą 
rozpoczęło podniesienie Flagi Państwowej na maszt i odegranie hymnu narodowego.

Prezydent Mariusz Sikora w swoim wystąpieniu podkreślił, że 15 sierpnia 1920 roku 
żołnierze polscy wspierani przez ochotników z całego kraju dokonali rzeczy wielkiej. 
Ocalili niedawno co odzyskaną niepodległość, ale i całą Europę przed 
komunistycznym totalitaryzmem. Przekazał również słowa uznania i podziękowania 
wszystkim żołnierzom Wojska Polskiego, w szczególności dowództwu i żołnierzom 
92 batalionu lekkiej piechoty  oraz uczestniczącym w uroczystości mieszkańcom 
Kutna. W trakcie uroczystości miało miejsce również odczytanie rozkazów 
okolicznościowych i uhonorowanie na wyższe stopnie wojskowe żołnierzy batalionu. 
Po Apelu Pamięci, który odczytał porucznik Roman Nowacki , żołnierze wykonali 
salwę honorową. Następnie liczne delegacje złożyły kwiaty pod pomnikiem 
Marszałka Piłsudskiego. Uroczystości zakończyła defilada pododdziałów. 

W ramach obchodów w Kutnowskim Domu Kultury można było obejrzeć wystawę 



militarną, której organizatorem była Fundacja na rzecz wzmacniania obronności i 
bezpieczeństwa kraju Sagittarius. 

Organizatorzy uroczystości 104. rocznicy Bitwy Warszawskiej oraz Święta Wojska 
Polskiego serdecznie dziękują za pomoc i wsparcie 92. batalionowi lekkiej piechoty 
w Kutnie, Parafii pw. św. Wawrzyńca, Orkiestrze Dętej Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Kutnie, Grupie OSP Dąbrowswczak, Straży Miejskiej, Policji oraz Straży Pożarnej.
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